Стојковић у улози Демида као гост.)

У недељу 21. јануара (2. фебруара) по други пут: „Хетман.“ Драма у 5 чинова, од Павла Дерулета, с француског превео Душан Л. Ђокић.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

14. Представа. **У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.** У претплати 7.

У Новоме Саду, у четвртак 18. (30.) јануара 1896:

ДОСАДАН СВЕТ.

Шаљива игра у 3 чина, написао Е. Палрон, с француског превео М. Р. Поповић.

Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Белак — — — — — Марковић. Грофица де Серанова — — С. Вујићка.
Роже де Серан — — — — — Васиљевић. Јованка Рајмондова — — С. Бакаловићка.
Павле Рајмонд — — — — — Спасић.